
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 21 декабря 2016 года  № 311 
 

 

Об обращениях законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации 
 

 

Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Поддержать следующие обращения законодательных (представительных) 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации: 

Верховного Совета Республики Хакасия "К заместителю Председателя 

Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец о необходимости разработки  

и принятия государственной программы Российской Федерации "Развитие системы 

отдыха и оздоровления детей в Российской Федерации", предусматривающей 

предоставление субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на софинансирование строительства, проведения 

капитального ремонта и модернизации детских оздоровительных лагерей" 

(постановление от 26.10.2016 № 1188-32); 

Законодательного Собрания Республики Карелия к Министру строительства 

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации М.А. Меню по вопросу 

обеспечения населения качественной питьевой водой (постановление от 17.11.2016 

№ 97-VI ЗС). 
 

2. Направить настоящее постановление и указанные обращения Министру 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации 

М.А. Меню, заместителю Председателя Правительства Российской Федерации 

О.Ю. Голодец и в законодательные (представительные) органы государственной 

власти субъектов Российской Федерации. 
 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


